[Cláusulas roboratorias] Hac regali scriptura modo atque in perpetuum firmis-
simam obtineat roborem et usque ad finem mundi stabilem uigorem 133 habeat. /44

Ego, Adefonsus rex, confirmaui ista cartula [quando ambulaui ad illo comite 
Garsia] succurrere de person per nominato, in caput ierumi in Aberith, et de manu 
mea hoc 134 signum [signo] feci.

[Testigo] Episcopo domino Petro in Nazera qui et ipse testis est. /45

[Cláusula de datación] Facta carta era Ma Ca XXX III, [regnante Adefonso 
rege in Toletum] et in Leon; subtus eius imperio comite domino Garsia 135, dominan-
te Nazera 136 et Calagorri. /46

123 B, Logrorio.
124 B, noque.
125 B, redimos.
126 B y MD, tan.
127 B y MD, add. et confirmata.
128 B y MD, perturuare.
129 B y MD, quid protenptauerit.
130 B y MD, nullus.
131 MD, rex.
132 B, diderunt.
133 MD, uxorem.
134 B y MD, hac.
135 B, Garcia.
136 B, Nazara.
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[Confirmantes]  Dominus  Garsias  infans,  filius  domini  Sancii 137  regis,  confir-
mans; [infanta domna Vrraca], soror regis, confirmans; infanta domna Aluira, so-
ror regis, confirmans; infanta domna Stephania, confirmans; dominus Garsia, co-
mes,  et  domna  Urraca,  comitissima,  confirmans;  /47 dominus Petrus, comes, 
confirmans; senior Semeno [Fertuniones de Cambero], confirmans; senior Lope Lo-
pez de Maraignon, confirmans 138; Gomiz Gonzaluez, armiger regis, confirmans; se-
nior Eneco Acenarez de Begera, confirmans; Cidi 139 Gonzaluez, maiordomno 140 [re-
gis], /48 confirmans; senior Lope Munioz de Metri[a] 141, confirmans. /49

[Notificación de la ejecución del traslado bajo Alfonso vii]

Translata uero hanc cartam sub iussione domino nostro Adefonsus imperator 
tocius Ispanie, era Mª Cª LXXXª IIIIª, in mense maio. Regnante Adefonsus impe-
rator 142 tocius Ispanie, in Corduba siue in Almaria. Sub eius imperio, comes Amal-
ric in Estremadura et in Baieza; /50 [Garsia, rex in Pampilona et in Tutela]; comes 
Latron, in Alaua et in Estiualiz; comes don Lop, in Castella 143 Uiella; comes don 
Ponz,  in Almaria; Guter Ferrandez,  in Soria; domna Maria Bertran et filius eius 
Petro Semenez, in Logronio. Subtus eius, alcaide Garcia Lopez de Torrellas; /51 
[Guillem Beatrice, merino; discurrentes] iudicius Arnald de Illos Arcos et don Pe-
tro 144 Pescator. /52

[Adición de Sancho iii]

[Notificación] Ego Sancius rex, filius imperator, pro anima patris et matris mee 
et Petro Xemeno, meo milite, qui me multum rogaui, dono et concedo ad bonos 
homines de Logronio foro: